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§1

HA OCHOBAHMU PELIEHUS LIEHTPAJILHOM [TPUEMHOM KOMWUCCUU

HACTOSIUM ITPUKASOM3AYUCITAIOTC A
B OBIIIEM KOHKYPCE

HA BIOJDKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2021 TOJIA

CTYJEHTAMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
BAKAJIABPUATA
CJIEJIVIOILME JILIA:

1. TEOJIOTMYECKHU ®AKYJIBTET
HAIIPABJIEHME "T'EOJIOI'MA" (05.03.01)
I'EOJIOT'MA

ABPAMOBA CBETJIAHA OJIETOBHA
ATAITOBA AHACTACHS CEPITEEBHA
AJIEKCEEBA BJIAJIA AHJIPEEBHA
AHACTACOB HOPUI MUXAMJIOBUY
AHJIPUAHOBA AHACTACHS ®EJJOPOBHA
AHUCHMMOBA AHACTACHS KUPMJTJIOBHA
ADAHACOIJTY KUPWJLT FOJIBEBUY
ADAHACBEBA MAPHS BAJIEPMEBHA
AIIIMTKOB CTEITAH POMAHOBHY
BAKHMPOBA CO®bs AHJIPEEBHA
FACAHUHA AHHA EBI'EHbEBHA
FACBIMOBA IIOJIMHA UTOPEBHA
BEKKHMEBA CABMHA MAXHPOBHA
BEJIOYCOB MUXAMJI JIEHUCOBUY
BEJIOYCOBA MAPUSI AJIEKCAHJ/IPOBHA
BEPJIHMKOB 3AXAP AHJIPEEBUY
BECITAJIOBA EBI'EHMS AJIEKCAHJIPOBHA
BMHIOKOBA AHHA KOHCTAHTUHOBHA
BMPIOKOBA JIAPbSI CEPTEEBHA
BUPIOYEBA HATAJIUS OJIETOBHA
BOPOBJIEB MUXAJI MAJIMKOBHY
BOPOJIVH AHJIPEN BJIAJIMMUPOBUY
FOTOB UBAH AHJIPEEBHY

BAPEHUK I'PUTOPUI AJIEKCEEBHY
BACWJILEB BOPUC EBI'EHLEBIY

264
318
280
345
312
265
248
321
307
254
309
359
284
Pt
321
277
335
252
290
288
301
323
325
308
342
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35
36.
3
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50,
=15
2.
33,
54.
33,
56.
57
58,
39.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
12.
73
74.
75.
76.

BACWIBEB MUXAWJI BJIAJIUMUPOBUY
BACBKOBA EJIM3ABETA MUXAMJIOBHA
BOPOBLEB ®EJIOP JIMUTPUEBUY
BOIOEB CEPI'EM CEPTEEBUY

BYKOJIOB BUTAJIMI AJIEKCEEBUY
BYKOJIOB UBAH AJIEKCEEBUY
TABJIPAXMAHOBA JIMHAPA WJIBI'M30BHA
I'A3U30B JIAMUP PAJIMKOBUY
TAPAMIIMH PAJIMUP WIBJAPOBUY
['JIATKO OJIbI'A CEPTEEBHA

[JIVIIKO SIPOCJIAB MUXAMJIOBUY
['OPHOCTAEB UBAH JIMUTPUEBHY
['OPSIYKO JIMUTPUI BIYECJIABOBUY
I'PUT'OPSIH APMAH CMBATOBUY
JIEFTSIPEBA KUPA JIEHMCOBHA
JIOPOJIHBIX AHHA BJIAJIMMHPOBHA
JIVBPOBCKASI AHACTACHSI AHJIPEEBHA
JIVCMAHOB JIAHWJI BAJIEPEBEBUY
EBTUXOB MAKAP BJIAJIUMHUPOBHY
EJIKMH BUKTOP AJIEKCEEBUY

EJIOBASI PYCJIAHA UTOPEBHA

EPEMUH UBAH HUKOJIAEBHY

EPHMOB AJIEKCAHJIP AJJEKCEEBUY
EOPHMMOBA CODbSI AHATOJIBEBHA
3AMIIEBA EJIM3ABETA CEPI'EEBHA
3AXAPOBA AJIEKCAHJIPA AHJIPEEBHA
3EJIEHOB HUKUTA AJIEKCAHJIPOBUY
30JI0TOB APTEM AJIEKCAHJIPOBUY
30TOBA CO®bSI MAKCUMOBHA
UBPATHMOB A3AT UJIBI'M30BUY
VBPATMMOB BYJIAT WIBI'M30BUY
VIBAHOB AJIEKCAHJIP UBAHOBUY
VIBAHOBA EKATEPMHA CEPT'EEBHA
VBAUIYTOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
WIBIOUIH TUMO®ER JIMUTPUEBUY
WIIIMMBAEBA BUKTOPHS AJJEKCAHJIPOBHA
KAMXAHU/IA AJIMHA AJTEKCAHJIPOBHA
KAJIAYEB KVMPUJIJT BJIAJIAMUPOBUY
KAJIAIIHMKOBA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
KAJIMHUHA HUKA OJIETOBHA
KAJIOXMHA BUKTOPHS BJIAJJIMHUPOBHA
KAHYPUH BJIAJIMCJIAB AJJEKCAHIPOBUY
KAPIIOB MBAH JIEHUCOBUY

KAPTAIIIEB CEPI'EM AJIEKCAHJIPOBUY
KMBITA EJIEHA BJIAJIMMUPOBHA
KOT'AH CEMEH BJIAJIUMUPOBUY
KO3JIOB UBAH AHJIPEEBHY

KOMJIEB JIAHWJI BAYECJIABOBUY
KOHKWH UI'OPh UTOPEBHY

KOPEJI JIAPbSI BAYECJIABOBHA
KOPHUEHKO AHHA AHJIPEEBHA

269
279
259
324
284
292
334
302
308
364
264
201
267
293
321
224
360
328
314
246
333
217
254
336
331
278
307
323
307
310
340
324
312
332
277
335
337
302
276
295
328
311
269
289
318
298
319
298
255
342
295

247



i
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9l
92,
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
11
114.
115.
116.
117
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

KOPOCTEJIMHA EKATEPUHA IOPLEBHA
KOPCYH AJIMCA OJIETOBHA
KOPTYHKOBA CO®bsI AJIEKCAH/IPOBHA
KOPYKOBA CO®bS HUKUTUYHA
KOTEJIEBCKASI EKATEPUHA IOPLEBHA
KOIIEBOW KMPUJIJT BJIAJIMMHUPOBUY
KPOTOBA AHACTACHUS OJIETOBHA
KYJIPSIBIITEB HUKUTA CEPTEEBUY
KY3bMHHA AHACTACHS IOPBEBHA
KYJIMKOB EBI'EHUI HUKOJIAEBUY
KYJIULKAS AJIEHA AH/JIPEEBHA
KYYEPSIBEHKOBA EJIM3ABETA AHJIPEEBHA
JIATYTKHMH ®POJI OJIETOBUY
JIA30OPEHKO OJIBI'A SPOCJIABOBHA
JIEBEJIEB I'PMI"OPUI AJIEKCAH]IPOBUY
JIEBEJIEB KOHCTAHTHUH PYCJIAHOBUY
JIEOHOBA AHHA BJIAJIMUMUPOBHA
JIOI'YA APYMJI WJIbUY

JIOJIOHOBA COMXUIMA BDJIMKOBHA
JIOKTEB HUKOJIAY BJIAJIUMUPOBUY
JIOIIKAPEB HUKUTA KOHCTAHTUHOBHY
JIVKUH AHJIPEM AJIEKCAH]IPOBUY
MAJMOPOBA KCEHUS BJIAJIMMUPOBHA
MAKPYIIIMH JIEHUC BSTYECJIABOBUY
MAJIEHKUH BJIAJIMUMUP AJIEKCAH/IPOBUY
MAJIMKOBA EJIEHA IMUTPUEBHA
MAJIMH SIPOCJIAB HUKOJIAEBUY
MAUJIBIEB AJIEKCAH/IP BUKTOPOBUY
MAP3UEB MYXAME/I-AJIU MYCAEBUY
MAPKEJIOB JIABU]] CEPTEEBUY
MAPTBHIHOBA AHACTACHUS BIIAJJUMHUPOBHA
MACAJIbCKASI BACUJIMCA HUKOJIAEBHA
MAIOKOB JIMUTPUH BJIAJIUMUPOBHY
MUXAJIEB JIMUTPUI AJIJEKCAHJIPOBUY
MUIIAHWH OJIET" BJIAJIUCJIABOBUY
MOJIEJIMH JIAHUMWJI CEPTEEBUY
MOHAXOB AJIEKCEN AHATOJIbEBUY
MOHAXOB BACUJINI JIMUTPUEBUY
MSATKOB APTEM AJIEKCAH/IPOBUY
HAKJIECKMH HUKUTA BJIAJIUMUPOBUY
HAJIMBAMKO EI'OP AJIEKCAH/IPOBUY
HAYMOBA KCEHUS CEPI'EEBHA

HEBEPA BJIAJIUMUP AJIEKCEEBUY
HEJIEJISIEBA EJIEHA UTOPEBHA
HECTEPOB MUBAH AHJIPEEBUY
HUKWUTHUH MAKCUM BAJIJUMOBUY
HOBUKOB MUXAMJI AJIEKCAH/IPOBUY
HOBUIIKWIA UTOPH BJIAJJMUMUPOBHY
OPJIOB AJIEKCAH/IP AJJEKCEEBUY
OPJIOB AJIEKCAH/IP IOPBEBUY
[IABJIOBA AHHA ITABJIOBHA

269
223
301
316
292
255
267
322
293
239
285
324
329
297
315
318
290
287
311
307
298
330
283
274
306
339
307
279
231
280
318
278
321
289
306
213
321
284
299
272
290
286
282
329
248
308
327
257
344
294
288
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128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
133,
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
139,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169;
170.
L21.
172.
173.
174.
175.
176.
17,
178.

[TABJIOBA MAPUSI IMUTPHUEBHA
IIABJIOBCKA I BAJIEPYSI AJIEKCAH/IPOBHA
[TIAJIAJIMLIA AJIEKCAHJIP AHATOJIBEBUY
[TAIIEHKO APTEM KOHCTAHTUHOBHY
[IEPECBIIIKMH HUKUTA JIMUTPUEBUY
[UIOXWH EBI'EHUM AJIEKCAHJIPOBUY
[TOITEHUH TTABEJI AJIJEKCAH/IPOBHY
[I0IIOB AHTOH AJIEKCEEBUY

[IOIIOB MJIbsS OJIETOBUY
[IPABE/JJHUKOB CTAHUCJIAB BAJIMMOBUY
PA3HUIIMHA ITIOJIJMHA MUXAWJIOBHA
PAXVIM3SIHOB WJIbJIAP MUIJIYCOBUY
PEBKHWH PYCJIAH AHJIPEEBUY
PEITHMKOBA JIAPbS AHJIPEEBHA
PEHIETHMKOBA MOHUKA DHPUKOBHA
POJIMOHOBA CBETJIAHA AH/IPEEBHA
POJIHUKOB JIEOHU]] AHTOHOBUY
POMAHOB UBAH BJIAJIMMHPOBHY
CAMOJIMHOB I'EOPI'MI CEPT'EEBUY
CHUHKOBEI] ITABEJI AJIEKCAHJIPOBUY
CHUPOTHUH KVMPUJIJI AHAPEEBUY

CKOPUK AHTOH MUXAMJIIOBUY
CO30HOB AJIEKCEM KOHCTAHTUHOBUY
COKACSH BEPOHUKA TPAHTOBHA
COKACSH VIPDHA TPAHTOBHA
CTEIIAHOBA JIAPbSI BAJIJUMOBHA
CTEIIAHOBA KCEHMS TEHHAJIbEBHA
CYBOPOBA AHHA WIBWMHUYHA

CYMUH MBAH BJIAJIUCTIABOBUY
CYPKOBA EJIMBABETA AJIEKCEEBHA
CYCKHMHA UPMHA BUKTOPOBHA
TATPOB I'EOPI'Mi1 FOPBEBUY

TEPENIKMH KOHCTAHTUH CEPTEEBUY
TUMAIIKOB MAKCHM CEPI'EEBHY
TUXOHEHKO AJIEKCAHJIPA KUPUJIJIOBHA
THUXOHOB BJIAJIMCJIAB AHATOJIbEBUY
TPYEHUKOBA AHI'EJIMHA JIEHUCOBHA
TIOITMY POMAH MATBEEBUY

VYXUHA AHHA AJIEKCEEBHA

XAUYKOB CEMEH AHJIPEEBUY

XJIBICTOB JIMUTPUI U OPEBUY
[IMIIMKOBCKA S CO®BSI EBFTEHBEBHA
YABAHIOK HUKUTA OJIETOBUY

YAJIAS EJIU3ABETA AHJIPEEBHA
YEBYIIOB HUKWUTA CEPTEEBUY
YEPEITAHOB HUKMTA HUKOJIAEBUY
YUCTAKOBA BUTAJIMHA AJJEKCAH/IPOBHA
YYI'APOB KOHCTAHTHH BAJIEPLEBUY
IIAJIPUHA AHACTACHUSI AHTOHOBHA
IIAJITIET' MTHA JIXOJIMUJIA AJIJEKCEEBHA
HIBEL] BAJIEHTHH AJIEKCAH/IPOBUY

298
320
301
299
288
220
260
342
308
239
337
323
289
346
310
284
324
302
316
257
297
263
310
330
334
331
348
380
291
286
305
287
262
327
284
327
248
285
321
321
316
315
279
267
314
280
270
281
298
242
294
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179. HIEBYYK AHHA CEPTEEBHA 290

180. ILIEBUYKOBA MAPUS CEPTEEBHA 324
181. UIEWBMH POCTUCJIAB CEPIEEBHUY 335
182. IIMH AJIEKCEW IOPBEBUY 307
183. LIMHJPOB MUXAMJI IMUTPUEBUY 273
184. UIMIIKMHA AJIEKCAHJIPA BJIAJIMMUPOBHA 310
185. UIOIIMMHIIEB BAJIUM JIMUTPUEBUY 117
186. UIVIIKEBUY CEPI'EM FOPBEBUY 287
187. WIEIIMHA AHACTACHUSI TEOPTMEBHA 328
188. IOMAIIIEB APKA/IMI APKAJILEBUY 974
189. SIKOBJIEB BJIAJIMMUP IMUTPUEBUY 317
190. SIKYUIEB HUKUMTA EBITEHBEBUY 295
191. SIHIOJIEHKO MATBEM BUKTOPOBUY 306
192. SIPBITMH UBAH CEPTEEBUY 328

UTOI'O I10 ®AKVIIBTETY: 192
BCEI'O: 192

§2.

[IPEJIOCTABUTD OBILEXUTUE MI'Y CJIEAYIOUM CTYJIEHTAM
[TOCJIE 3AKJTIOUEHU S JIOTOBOPOB HAMMA U IIPU YCJIOBUU COBJIIOIEHM S
OBYYAIOILIMMUCS [IPABIJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPSIIKA, A TAKIKE HOPM
U ITIPABIJI IIPOTHMBOIIOXKAPHOM BE30IIACHOCTH:

1. TEOJIOTMYECKUUN ®AKYJILTET
ABPAMOBA CBETJIAHA OJIETOBHA

1.

2. AJIEKCEEBA BJIAJIA AHJIPEEBHA

3. AHACTACOB IOPUI MUXAMJIOBUY

4. AHUCHUMOBA AHACTACHS KMPUIJIOBHA
5.  AIIMUTKOB CTEIIAH POMAHOBUY

6. BAKHMPOBA CO®bs AHJIPEEBHA

7. BACBIMOBA ITOJIMHA U OPEBHA

8. BEJIOYCOBA MAPUSI AJIEKCAH/[POBHA
9.  BEPJIHMKOB 3AXAP AHJIPEEBWY

10. BECITAJIOBA EBI'EHUS AJIJEKCAHJIPOBHA
11. BOTOB MIBAH AHJIPEEBUY

12. BACWJIBEB BOPMC EBI'EHbEBUY

13. BACBHKOBA EJIU3ABETA MUXAMJIOBHA
14. BOINOEB CEPI'EM CEPTEEBHY

15. BYKOJIOB BUTAJIMI AJIEKCEEBUY

16. BYKOJIOB UBAH AJIEKCEEBUY

17. TABJIPAXMAHOBA JIMHAPA WJIBI'M30BHA
18. TA3M30B JJAMUP PA/IMKOBUY

19. TAPAMIIMH PAJIMUP WIbJIAPOBUY
20. TJIATKO OJIBI'A CEPTEEBHA
21. TJIVIIKO SPOCJIAB MUXAMJIOBUY
22. TPUI'OPSIH APMAH CMBATOBUY
23.  JIYCMAHOB JIAHWJI BAJIEPLEBHY
24. EJIKMH BUKTOP AJIEKCEEBUY
25. EJIOBAS PYCJIAHA UT'OPEBHA

3AMIIEBA EJIU3ABETA CEPI'EEBHA

)
S)



27,
28.
29.
30.
31.
32,
35
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
33
54.
55,
56.
57.
58.
39,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
72.
73
74.
75.
76.
77.

3AXAPOBA AJIEKCAH/IPA AH/IPEEBHA
30JIOTOB APTEM AJIEKCAH/IPOBHY
30TOBA CO®DbSI MAKCHUMOBHA
UBPATMMOB A3AT WIBI'M30BUY
WUBPATUMOB BYJIAT WJIBI'M30BUY
NBAHOB AJIEKCAH/IP MBAHOBHY
NBAHOBA EKATEPHMHA CEPI'EEBHA
NBAIIYTOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
NIIMMBAEBA BUKTOPUSI AJIEKCAH/IPOBHA
KAMXAHUJIA AJIMHA AJIEKCAH/IPOBHA
KAPTAIIEB CEPI'EN AJIEKCAHJIPOBUY
KOHKUH UI"OPb UT"OPEBY
KOPHUEHKO AHHA AHJIPEEBHA
KOPCYH AJIMCA OJIETOBHA
KOPTYHKOBA CO®bS AJIEKCAHJIPOBHA
KOPUYKOBA CO®bSI HUKUTUYHA
KOTEJIEBCKASI EKATEPMHA IOPBEBHA
KV/IPABIEB HUKUTA CEPIT'EEBHY
KY3bMHNHA AHACTACH ITOPBEBHA
KYJIMIIKAS AJIEHA AHJIPEEBHA
KVYEPSBEHKOBA EJIM3ABETA AH/IPEEBHA
JIATYTKHH ©POJI OJIETOBHUY
JIABOPEHKO OJIBI'A SIPOCJIABOBHA
JIEBEJIEB I'PUI'OPUI AJTEKCAHJIPOBIY
JIEOHOBA AHHA BJIAJMMHUPOBHA
JIOI'VA APYNMII WJIbMY

JIOJJOHOBA COMXHW/IMA B3JIMKOBHA
JIVKVH AHJIPEN AJIEKCAH/IPOBUY
MAKPVYIIVH JEHUC BAYECJIABOBUY
MAJIEHKHWH BJIAJIMMHWP AJIEKCAH/IPOBH1Y
MAP3UEB MYXAME/I-AJIN MYCAEBUY
MAPKEJIOB JIABH/I CEPTEEBUY
MAIOKOB JIMUTPUI BJIAJIMMUPOBUY
MUXAJIEB JIMUTPUI AJIJEKCAHJIPOBUY
MUIIAHHWH OJIEI" BIIAJJMCIIABOBHUY
MOJIEJIMH JAHUWJI CEPTEEBHY
HAJIMBAKO ET'OP AJIEKCAHJIPOBUY
HEJIEJISIEBA EJIEHA UITTOPEBHA
HOBUKOB MUXAWJI AJIEKCAH/IPOBHY
HOBUILIKUI UT'OPb BJIAJIMMUPOBUY
OPJIOB AJIEKCAH/IP AJIEKCEEBHUY
ITOITEHMH ITABEJI AJIEKCAH/IPOBMY
[TIOIIOB AHTOH AJIEKCEEBNY

PEBKHWH PYCJIIAH AHAPEEBUY
POJIMOHOBA CBETJIAHA AHJAPEEBHA
POTHMKOB JIEOHNJ] AHTOHOBHNY
POMAHOB UBAH BJIAJIMMMPOBHNY
CHPOTUH KHUPUJUT AHJIPEEBUY
COKACSH BEPOHUKA 'PAHTOBHA
COKACSIH UPOHA TPAHTOBHA
CTEITAHOBA KCEHMA 'EHHAJILEBHA
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78 CYBOPOBA AHHA WIBMHUYHA
79 CYMUH UBAH BJIAJIMCJIABOBUY
80. CYPKOBA EJIM3ABETA AJIEKCEEBHA
81 CYCKHHA MPMHA BUKTOPOBHA
82 TEPENIKMH KOHCTAHTUH CEPITEEBUY
83 XAYKOB CEMEH AH/IPEEBUY
84. IMIIMKOBCKAS CO®bSI EBTEHBEBHA
85 YABAHIOK HUKUTA OJIETOBUY
86. YEPEIIAHOB HUKUTA HUKOJIAEBHY
87 UYYICAPOB KOHCTAHTUH BAJIEPLEBUY
88. UIEBYYK AHHA CEPTEEBHA
89 IIENBUH POCTUCJIAB CEPTEEBUY
90. IIMH AJIEKCEN IOPLEBAY
91, IIOUIMHUHIIEB BAJIUM JIMUTPUEBIY
92 IOMAIIIEB APKAJIMIT APKA/IbEBUY
93 SKVIIEB HUKUTA EBTEHBEBUY
94. SIHTOJIEHKO MATBEI BUKTOPOBUY
95  SIPBIIMH UBAH CEPIEEBUY

BCEI'O : 95

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYUIA
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